



## ”גילוי דעת”

כתב עת רב-תחומי לחינוך, חברה ותרבות

### קול קורא להגשת מאמרים לכתב עת חדש:

מערכת ”גילוי דעת”, כתב עת שפיט בהוצאת מכללת סמינר הקיבוצים והוצאת הקיבוץ המאוחד, קוראת לחוקרות ולחוקרים בתחומי החינוך, החברה והרוח, לשלוח אליה מאמרים מקוריים פרי עטם. הגיליון הראשון של כתב העת עתיד לצאת במהלך שנת 2011.

#### ”גילוי דעת” – תעודת זהות:

”גילוי דעת” הוא כתב עת מדעי שפיט, שעומד לצאת לאור על ידי מכללת סמינר הקיבוצים והוצאת הקיבוץ המאוחד, וששם לו למטרה להעשיר ולהעמיק את הדיון בסוגיות חינוכיות, חברתיות ותרבותיות המעסיקות את החברה הישראלית והעולמית עם תחילת העשור השני של המאה ה-21.

מתוך עמדה המאמינה בחשיבותה של ראייה אינטלקטואלית רחבה ומקפת ובנחיצות קיומה של קשת מגוונת של נקודות מבט ותחומי מחקר ושיח, כתב העת יפרסם מאמרים שישקפו מנעד רחב של פרספקטיבות דיסציפלינאריות, שיטות חקירה והשקפות ערכיות. בהתאם לכך, מערכת ”גילוי דעת” כוללת, לצד חוקרים בתחומי החינוך, מלומדים בעלי שם מתחומי דעת שונים במדעי החברה והרוח.

המכנה המשותף של המאמרים שיתפרסמו יהיה מקוריותם, יכולתם להתמודד עם סוגיות מרכזיות בשיח החינוכי והציבורי, ותרומתם למבט רחב ומשמעותי על הנושא שבו יעסקו. נעודד באופן מיוחד את הופעתם של מאמרים ביקורתיים ובעלי תכנים פלמוסויים, מתוך אמונה בחשיבותה של נעזות אינטלקטואלית ומתוך רצון להפוך את ”גילוי דעת” לאתר מרכזי לחידוד ולליבון שאלות יסוד ישראליות וגלובליות.

נימנע מלפרסם ב”גילוי דעת” מאמרים המטפלים בנושאים ספציפיים ומצומצמים באופן כזה שאינם מאירים סוגיות והיבטים רחבים ושאינם בעלי השתמעויות החורגות מהמקרה הקונקרטי שהם עוסקים בו. כתוצאה מכך, לא יתקבלו לפרסום מאמרים שעוסקים בסוגיות תוך-דיסציפלינאריות צרות, שאין להן נגיעה משמעותית לסוגיות חינוכיות, חברתיות או תרבותיות.

**עורך ראשי: פרופ' נמרוד אלוני, ראש המכון לחינוך מתקדם, מכללת סמינר הקיבוצים**

**עורך: ד”ר אמנון יובל, המכון לחינוך מתקדם, מכללת סמינר הקיבוצים**

**חברי מועצת המערכת:** פרופ' דן אבנון, ד”ר איימן אגבריה, פרופ' חיים אדלר, פרופ' יאיר אורון, פרופ' ניב אחיטוב, פרופ' יאירה אמית, פרופ' אבנר בן עמוס, פרופ' מרים בן פרץ, ד”ר אוה ברגר, פרופ' מירי ברוך, ד”ר דפנה גולן, ד”ר יוסי דהאן, פרופ' עמוס דרייפוס, פרופ' חגית הלפרין, ד”ר רבקה ודמני, פרופ' רות זוזובסקי, פרופ' צבי טאובר, פרופ' יוסי יונה, פרופ' ציפי ליבמן, פרופ' אייל נווה, פרופ' גבי סלומון, פרופ' פניה עוז-זלצברגר, פרופ' פייסל עזאיזה, פרופ' משה צוקרמן, פרופ' יצחק קשתי, פרופ' אריאל רובינשטיין, פרופ' עודי שביט.

## הנחיות להגשת מאמרים ל"גילוי דעת"

**הגדרות בסיסיות ואופן משלוח:** כתבי-יד של מאמרים הנשלחים לשיפוט ב"גילוי דעת" צריכים להיכתב בשפה העברית ולהכיל 6,000 מילה לכל היותר (לא כולל ביבליוגרפיה). יש להגיש את המאמר בגופן David, גודל 12, רווח כפול, יישור דו-צדדי.

בעמוד הראשון יינתנו שם המאמר ותקציר המאמר – בעברית ובאנגלית (ללא ציון שם המחבר/ת). המאמר עצמו יתחיל בראש העמוד השני. יש לשלוח את המאמר כמסמך word בדואר אלקטרוני לכתובת [gilui\\_daat@smkb.ac.il](mailto:gilui_daat@smkb.ac.il)

אם המאמר כולל לוחות או תרשימים, יש לשבץ אותם בטקסט במקום שבו הם אמורים להופיע במאמר. יש למספר את העמודים.

כדי לשמור על אנונימיות הכותב/ת בתהליך ההערכה והשיפוט, אין לציין את שם הכותב/ת בגוף המאמר ולהימנע מכל איזכור או רמז באשר לזהות הכותב/ת.

**מסמכים נוספים שיש לשלוח:** בנוסף למאמר עצמו, יש לצרף מסמך word נפרד שיכיל פרטים מזהים של הכותב/ת: שם, כתובת, מספר טלפון, כתובת דוא"ל, שיוך אקדמי וכותרת המאמר. תצלומים, ציורים וטקסטים חזותיים אחרים הרלוונטיים למאמר יש לשלוח לאותה כתובת דוא"ל תוך ציון הקשר שלהם למאמר ומיקומם המוצע בתוכו.

**אתיקה וזכויות יוצרים:** אין לשלוח מאמר אם הוא כבר התפרסם, או עומד להתפרסם, במקום אחר, או אם הוא מצוי בתהליך שיפוט בכתב עת אחר. המחבר/ת אחראי/ת להשיג זכויות יוצרים לכל החומרים החזותיים והשירים במאמרו/ה, אם יש כאלה. על המחבר/ת לשמור אצל/ה עותק אלקטרוני של המאמר למקרה הצורך.

**כללי כתיבה:** מאמרים ייכתבו על פי הכללים המפורטים במהדורה החמישית של המדריך **APA (American Psychological Association)**, שתמצית שלהם והנחיות ליישומם בשפה העברית ניתן למצוא בכתובת <http://www.smkb.ac.il/library/apa>

**הלך השיפוט:** כתבי-יד של מאמרים המוערכים כרלוונטיים לאופיו של כתב העת וכעומדים בדרישות הפורמאליות והלשוניות שלו, מועברים לשיפוטם של קוראים המתמחים בנושא המאמר ועוברים תהליך שיפוט על פי שיטת "העיוורון הכפול": זהות המחברים אינה ידועה לקוראים, וזו של הקוראים אינה ידועה למחברים. משך הזמן של תהליך השיפוט הוא מספר חודשים, ועשוי להשתנות ממקרה למקרה, בהתאם להערות הקוראים ולאופיו הספציפי של כל מאמר. מאמרים שיתקבלו לפרסום יעברו עריכה מדעית ולשונית.

משלוח טקסטים מסוגים אחרים:

- **מסות:** בכל גיליון יתפרסמו מסה אחת או שתיים העוסקות בסוגיות חינוכיות, חברתיות או תרבותיות. מסות יש לשלוח לכתובת הדוא"ל המשמשת למשלוח מאמרים (ראו לעיל). מסה לא תעלה בהיקפה על 2,000 מילה.
- **ביקורות ספרים:** המערכת פונה ביוזמתה לכותבי הביקורות ואין היא שוקלת קבלה של ביקורות ספרים הנשלחות אליה ביוזמת הכותב/ת.

ד"ר אמנון יובל

פרופ' נמרוד אלוני